BWL

BWL, npombliwineHHbii KabenbHbiii BBOA ANA TAKENbIX

YCI0BUiA 3KCNAYyaTaLum

Iina Bcex TMNOB Kabeneii co CTanbHOI UK
anioM1H1eBoil NPOBOJIOYHON GpoHeit

BblcokokauecTBeHHble NPOYHbIE MaTepUanbl

ﬂpoaaﬂ [1BYXKOMMNOHEHTHAA KOHCTPYKLNA

TexHonorua Kpennexus 6pOHV\ «METaN K MeTay»

[InA BHYTPEHHelA 1 Hapy XHOi YCTaHOBKM

CycTOiYMBOI U3BUTOCTbIO, HU3KOMMMNEAGHCHOR 3a3emueHie

3awwmraor Camonpon3BosbHoro

pa3matbiBaH1A

ﬂpOLIHaH KOHCTPYKLWA ANA TAKENbIX y(ﬂOBVH;I JKCNNyatatum

YAnMHeHHbIii KOPMYC 3aLLMLLeT NPOBONOYHYIO GPOHIO OT NOBPEX AeHHii

07-60 °Cpo-+200 °C

MpoBe/eHbl CTbITaHMA Ha COOTBETCTBIE TPEBOBAHMAM HNEKTPOMATHUTHOI

COBMECTUMOCTU

ZABS %

@

€3

Ta6nuua Bbi6opa kabenbHoro BBofa

CM. PUCYHOK B BEPXHEl YacTy CTPaHNLbI

[ocTynHbiit Tun pe3b6bi C

Pazmep
KabenbHoro
BBOJA
Metpuyeckan
cucTema mep
20516 M20
205 M20
20 M20
25 M25
32 M32
40 M40
505 M50
50 M50
635 M63
63 M63
755 M75
75 M75
90 M90

(Bo3MoOXeH BbIGOP APYroil ANNHBI
pe3b6bl (MeTpuyeckas cucTema))

[innna pe3b6bl
(meTpuyeckoii) E

10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
15.0
150
15.0

150

24.0

Anametp
BHYTpeHHeil
o6onoyku
Kabena
A

Makc.

8.7

140
20.0
263
322
38.2
441

=
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62.0
68.0
80.0

HapyxHbiii
Avamerp
Kabena B

Makc.

132
159
209
26.2
339
404

90.4

KATANOTI KABE/IbHbIX BBOAJOB CMP

TEXHWYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

Texuuyeckue cranaaptbl

Mexannyeckue XxapakTepucTukmn®

3awura Kopnyca

IneKTPUYECKNe XapaKTepucTUKI*

CepTudmkar roCT P

CepTumkar rOCTK

Paspewenne Ha npumenenne RoK

oAOﬁPEHMﬂ, noiy4YyeHHble 0T MOPCKUX
BelOMCTB

Temnepatypa npu HenpepbIBHOI
3KcnayaTayun

Knacc3awuTbl 0T BHeLWHUX BO3AEHCTBUI

Matepuan kabenbHbiX BBO/10B

Tun kabena

TexHonorus Kpennenus 6poHu

BS 6121: Yactb 1: 1989

YnapHaa npouHocTb = YposeHs 8, Kpennenue = Knacc D

1K10 cornacxo IEC62262 (20 [1x)

Kateropua B

P0OCC 68.I'B 05.H00187

KZ7500361.01.01.25266

19-02-UL-1957

LRS:01/00171 (E3), ABS: 16-LD1472056-PDA

07-60 10 +200°C

[P2X**

”ﬁTyHb, XUMUYECKI HUKENMPOBAHHAA NAaTyHb, HepXaBeloLan (Tanb

CoaHocnoitHoit npoBonoyHoii 6pokeit (SWA), c anomuHmeBoil npoonouHoit bporeit (AWA)

CbeMHbIii KOHYC ANA 3a7€NKNM GPOHI U YHUBEPCaNbHOE 3aXUMHOe KobLio AnyWay

Tlpumevarme. “Mexarnyeckie # 1eKTPHYECKIE XaPAKTEPUCTHRY cooTBETCTBYIOT IEFC 62444 1 EN 62444,

(1aHgapTsl [EC 62444 1 EN 62444 He mpumerinis! K KaBerHbiM BBOJAM, HE OCHALLICHHBIM YIVIOTHUTEIbHBIMU KOMIbLaMY P I0CTABKE. ITH CBEACHNA NPEACTABeHS!

MCKITOYNTENIBHO B HH( gﬁaﬂww (OHHBIX LESIAX.

Hie. ™ [ns nonyuenn

0 KNACCaX 3aLLMTE! OT BHELUHIX BOACHCTBUNE CM. CTD. 7 WKt BEO-CalT WWW. [/77[7’[)/0(7{/(&'. wom

YKa3aHHble HUKe pa3mMepbl 0THOCATCA TONbKO K KabenbHbIM BBOAM B METPUUYECKOM CMONHEHUN
Pa3mepbl npounx pe3b6 MOTyT OTANYATLCA. (M. BXOAALLME B KOMINEKT MOCTaBKI CMPABOYHbIE INCTbI JAHHbIX

[lpuwe
Paccro-
AHMe OT
oaHoI Paccrosinne
[QlnanasoH GpoHMpoBaHUA  rpauHu Ao Mexay
npotuso-  yrnamuD [nuna
nonoX- BbicTyna F
Hoii D
Mun. Makc. Makc. Makc. Pasmep
0.8 125 240 264 352 20516
08 1.25 240 264 322 205
0.8 125 305 336 306 20
1.25 16 36.0 396 36.4 25
1.6 20 46.0 50.6 326 2
16 2.0 55 60.5 36.6 40
20 25 60.0 66.0 396 508
20 25 701 771 391 50
20 25 750 825 520 635
20 25 80.0 88.0 49.8 63
20 25 90.0 99.0 63.7 755
25 3.0 100.0 110.0 573 75
315 40 1143 125.7 66.6 90

06wumii Kop 3aKasa
(*naryHb, MeTpnyeckas pesb6a)

Tun

BWL
BWL
BWL
BWL

BWL
BWL
BWL
BWL
BWL

BWL
BWL

BWL
BWL

Cyddukcana
3aKasa

TRA
1RA
RA
1RA
RA
1RA

1RA

3awur-
Hblil
KOXKYX

PVC04
PVCo4
PVC06
PVC09
PVcn
pPVQis
PvC18
PV
PVC23
PVC25
PVC28
PV330
PV(32

Jina sbibopa mamepuana dobasnatime credyioujue Cyukcs! K kody 3aKasa: IamyHs (Cydpukc He mpebyemcs), HUKeNUPOBAHHAS NaMyHb — «5», Hepxaselouias cmasne copma 316 — «4», amoMuHuti 6e3 npumecel medu — «1»

Mpumepel: 32BWLIRAS = HukenuposaHHas namys, 25BWL1RA4 = Hepxaselouias cmase

WWw.cmp-products.com

Ecru He ykasaHo uHoe, pasmeps! NpueedeHs! 8 MUsIUMEMPAx

TDS521RU REVO 11/16

Becka-
GenbHoro
BBOpAa (Kr)

MPOMbILIEHHBIE KABEJIbHBIE BBOJbI CMP




